
Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 6667100333 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 471 16 617 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen pojisti.tel), 
zastoupený: 

Agentura: Kooperati.va poji.šťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group, Agentura Severní Morava 
Olomouc, Studentská 3, PSČ 772 00 
tel.:

a 

Univerzita Palackého v Olomouci 
se sídlem Olomouc, Křížkovského 511/8, PSČ 779 00, Česká republika 
IČO: 619 89 592 
(dále jen pojistník), 

zastoupený: Ing. Ji.řím Přidalem, kvestorem 

uzavírají 

prostředni.ctvim poji.šťovaciho makléře: 

Pojišťovati makléřství BOHEMIA, a.s. 
se sídlem České Budějovice, Kněžskodvorská 541/29, PSČ 370 04, Česká republika 
IČO: 260 33 186 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovi.cich, sp. zn. B 1189 
(dále jen poji.šťovad makléř) 

Korespondenční adresou je korespondenční adresa poji.šťovadho makléře: Poji.šťovaci 
makléřství BOHEMIA, a.s., Krapkova 4, Olomouc, PSČ 779 00; 

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník) a zákona 
č. 168/1999 Sb., poji.štěni odpovědnosti. za újmu způsobenou provozem vozi.dla (dále jen zákon 
o odpovědnosti. z provozu vozi.dla), tento dodatek, který spolu s poji.stnou smlouvou/ i.nkasni 
skupi.nou (dále jen „smlouva'') tvoří nedílný celek. 



Článek I. 

Změny pojištění 

1. Tímto dodatkem se měni obchodní podmínky uvedené smlouvy. 

2. Tímto dodatkem se nově sjednává: 

a) Pojištěni odpovědnosti. z provozu vozidla: 
Pro všechna vozi.dla, kromě vozi.del s fixni sazbou poji.stného, je stanovena obchodní sleva 
44%. 

Fi.xni poji.stné za tahač návěsů 62 500 Kč. 
Fi.xni poji.stné za autobus nad St 65 000 Kč. 
Fi.xni poji.stné za nákladní automobil nad 12t a 250 kW 35 000 Kč. 

b) Havarijní pojištěni: 
Pro všechna vozi.dla je stanovena obchodní sleva 59%. 

3. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají beze změn. 

Článek II. 

Účinnost dodatku 

Datum účinnosti. dodatku: 01.08.2020- 31.07.2021 (1 rok). 

Článek III. 

Údaje o pojistném 

1. Celkové poji.stné po zohledněni této změny bude stanoveno poji.sti.telem v předpi.su 
poji.stného podle stavu vozi.del k datu počátku změny (ve vyúčtováni budou zohledněny změny 
poji.štěni, ke kterým došlo v průběhu předchozího poji.stného období, a které nebyly zohledněny 
v předcházejicich předpi.sech poji.stného). 

2. Veškeré předpi.sy poji.stného a případné upomínky k zaplaceni poji.stného budou zasílány 
v souladu s ujednáním smlouvy. 

3. Poji.stnik je povi.nen plati.t poji.stné v souladu s ujednáním smlouvy. 

Článek IV. 

Zpracování osobních údajů 

1. Zástupce poji.stnika nebo ji.ná osoba oprávněná jednat za poji.stnika bere na vědomi, že její 
i.denti.fikačni a kontaktní údaje a záznamy vzájemné komuni.kace poji.sti.tel zpracovává na základě 
oprávněného zájmu, a to pro účely zaji.štěni řádného nastaveni a plněni smluvnich vztahů 
s poji.stnikem (včetně tvorby evidenci), ochrany právních nároků poji.sti.tele a prevence 
a odhalováni poji.stných podvodů a ji.ných proti.právních jednání. 

2. Zástupce poji.stnika nebo ji.ná osoba oprávněná jednat za poji.stnika bere na vědomi, že její 
i.denti.fikačni a kontaktní údaje poji.sti.tel dále zpracovává ke splněni své zákonné povi.nnosti. 
vyplývajici zejména ze zákona upravujiciho di.stri.buci. poji.štěni a zákona č. 69/2006 Sb., 
o prováděni mezi.národních sankci. 



3. Zástupce poji.stnika nebo ji.ná osoba oprávněná jednat za poji.stnika má v souvi.slosti. se 
zpracováním právo na přístup k osobním údajům, právo na jeji.ch opravu a výmaz, právo 
na omezeni zpracováni a právo podat námi.tku proti. zpracováni v případě zpracováni na základě 
oprávněného zájmu. Dalši i.nformace o zpracováni osobnich údajů a o možnostech uplatněni 
jednotli.vých práv naleznete na naši.ch webových stránkách www.koop.cz v sekct „O poji.šťovně 
Kooperati.va". 

Článek V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Pokud tento dodatek k poji.stné smlouvě/ i.nkasni skupi.ně (dále jen „smlouva'') podléhá 
povi.nnosti. uveřejněni v regi.stru smluv (dále jen „regi.str'') ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., 
zavazuje se poji.stnik k jejimu uveřejněni v rozsahu, způsobem a ve Lhůtách stanovených 
ci.tovaným zákonem. To nezbavuje pojí.stí.tele práva, aby smlouvu uveřejni.l v regi.stru sám, s čimž 

poji.stnik souhlasi. Pokud je poji.stnik odli.šný od poji.štěného, poji.stnik dále potvrzuje, že 
poji.štěný souhlasi.l s uveřejněnim smlouvy. 

Při. vyplněni formuláře pro uveřejněni smlouvy v regi.stru je poji.stnik povi.nen vyplni.t údaje 
o poji.sti.teli. (jako smluvni straně), do pole „Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole „Čislo 
smlouvy" uvést: 6667100333. 

Poji.stnik se dále zavazuje, že před zaslánim smlouvy k uveřejněni zaji.sti zneči.telněni 
neuveřejni.telných i.nformad (např. osobnich údajů o fyzi.ckých osobách). 
Smluvni strany se dohodly, že ode dne nabyti úči.nnosti. smlouvy jejim zveřejněním v regi.stru se 
úči.nky poji.štěni, včetně práv a povi.nnosti z něj vyplývajidch, vztahuji i. na obdobi od data 
uvedeného jako počátek poji.štěni (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených 
dodatkem, jde-Li. o úči.nky dodatku) do budoucna. 

2. Poji.stnik a pojí.stí.tel se dohodli., že v případě, že byla před sjednáním tohoto dodatku platně 
podána výpověď k výroči nebo byl ze strany poji.stnika vyjádřen nesouhlas s novou výši 
poji.stného na následujid poji.stný rok, docházi sjednánim tohoto dodatku k jeji.ch zpětvzeti. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopi.sech, poji.stnik obdrží jeden stejnopi.s, pojí.stí.tel 
si. ponechá jeden stejnopi.s a poji.šťovad makléř obdrží jeden stejnopi.s. 

Za pojistníka: 

V Olomouci. dne .� .. �-.. �?.·. _}OZO 

Za pojisti.tele: 

V Olomouci. dne 8.6.2020 

Ing. Ji.ří Při.dal 

kvestor 

...... c



Číslo vozového parku 

6667100333 

Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Období: 
Poji.stník: 
IČO/RČ: 
Vyřizuje: 
Poji.štění: 

01.08.2020 - 31.07.2021 

Univerzita Palackého v Olomouci 

61989592 

Komplexní pojištěni vozového parku 

Napište nám: 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Centrum správy pojistných smluv 
Brněnská 634, 664 42 Modřice 

Uni.verzi.ta Palackého v Olomouci. 
Křížkovského 511/8 
7790 0 Olomouc 

Úprava obchodních podmínek vozového parku č. 6667100333 

Vážený kli.ente, 

(� 

25.5.2020 

dovolujeme si. Vám oznámi.t, že z důvodu zvyšujid se úrovně škodní i.nflace zohledňující rostoucí náklady na poji.stná plněni, 
vyšší ceny prací v autoservisech, náhradních dílů, zvýšené nároky na odškodněni za újmu na zdraví apod., upravujeme pro období 
od 01.08.2020 - 31.07.2021 obchodní podmínky následovně: 

► Pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla: 
Pro všechna vozi.dla, kromě níže uvedených, je stanovena obchodní sleva 40 %. 

► Poji.stné za tahač návěsů 62 500 Kč. 

► Poji.stné za autobus nad St 65 000 Kč, pokud není dohodnuto ji.nak. 
► Poji.stné za nákladní automobi.l nad 12t a 250 kW 35 000 Kč, pokud není dohodnuto ji.nak. 

► Havarijní pojištěni: 
Pro všechna vozi.dla je stanovena obchodní sleva 55 %. 

Obchodní podmínky ostatních druhů poji.štěni se nemění. 

Při. stanoveni obchodní slevy na další poji.stný rok byla zohledněna také sni.žujici se obvyklá cena vozi.del. V případě přepočítáni 
poji.stných částek vozi.del v průběhu poji.stného roku tak může dojit ke stanoveni nové obchodní slevy. 

Pokud nesouhlasíte s úpravou ceny Vašeho současného poji.štěni na další období, pošlete nám prosím do jednoho měsíce od 
doručeni tohoto dopi.su svůj podepsaný nesouhlas na emai.lovou adresu:  V případě, že po vyjádřeni 
nesouhlasu nebudou dohodnuty nové obchodní podmínky, zani.kne poji.štěni k poslednímu dni. poji.stného období, za které bylo 
uhrazeno poji.stné. 

S případnými. dotazy a projednáním nových obchodních podmínek se obraťte na: , emai.l:

S přátelským pozdravem 

c; � J � C:e__ LI..\\ � 




